2018 年 12 月

お得意様

販売中止包装のご案内

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび下記一部包装容量につきまして、諸般の事情により販売を中止さ

せていただくことになりました。誠に勝手ではございますが、販売継続包装にて引

き続きご採用賜りますようお願い申し上げます。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、ご了承頂きます様、よろ

しくお願い申し上げます。

 今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

謹 白

 製造販売

販売提携  アルコン ファーマ株式会社

東京都港区虎ノ門１-23-１

記

１．販売中止対象包装 及び 販売継続包装

品  目  名 中 止 包 装 統一商品ｺｰﾄﾞ 継 続 包 装 統一商品ｺｰﾄﾞ

ザジテン点眼液

0.05%

5mL×50 本 443-37460-7 5mL×10 本 443-37459-1

２．対象包装の販売中止時期

・弊社からの出荷は、2019 年 6 月末をもって終了させて頂く予定です。

・なお、弊社の在庫状況により、販売中止時期に若干の差異が生じることがご

ざいますが、その折はご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

※ご不明な点がございましたら弊社担当者へお問い合わせください。

以上